OFÍCIO PRESIDENTE nº 626/2014
São Roque, 23 de outubro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a ligação de água na residência de n° 756 situada na Rodovia Engenheiro Rene Benedito Silva, em frente ao Estância Maylasky, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação visa atender reivindicação do Senhor Domingos (11) 9.7196-1484 morador da referida residência, pois são inúmeros os transtornos causados ao mesmo, devido a falta da benfeitoria ora citada.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp em
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2014 - 09:50:27 06975/2014/tof